

# **IRHDK Engineering ApS**

**Veldsvej 24  
8830 Tjele**

**CVR-nr. 35 46 71 65**

## **Årsrapport for 2022**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2023

---

René Hougesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IRHDK Engineering ApS  
Veldsvej 24  
8830 Tjele

CVR-nr.: 35 46 71 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 23. august 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

### Direktion

René Hougesen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Salling Bank  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulent- og rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 184.892, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.593.

Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.269.869</b>	<b>1.038.191</b>
Personaleomkostninger	1	-967.013	-822.359
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>302.856</b>	<b>215.832</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-48.482	-152.673
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>254.374</b>	<b>63.159</b>
Finansielle omkostninger	2	-17.022	-19.833
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.352</b>	<b>43.326</b>
Skat af årets resultat		-52.460	-12.395
<b>Årets resultat</b>		<b>184.892</b>	<b>30.931</b>
Overført resultat		184.892	30.931
		<b>184.892</b>	<b>30.931</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.380	64.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>65.380</u>	<u>64.917</u>
Andre tilgodehavender		11.000	11.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>76.380</u>	<u>75.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.334	230.097
Udskudt skatteaktiv		0	34.853
Periodeafgrænsningsposter		54.571	100.085
<b>Tilgodehavender</b>		<u>277.905</u>	<u>365.035</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>288.602</u>	<u>294.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>566.507</u>	<u>659.702</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>642.887</u>	<u>735.619</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-69.407	-254.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.593</u></b>	<b><u>-174.300</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.965</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.965</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	51.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.399	109.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.523	275.148
Selskabsskat		10.642	0
Anden gæld		<u>381.765</u>	<u>474.196</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>625.329</u></b>	<b><u>909.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>625.329</u></b>	<b><u>909.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>642.887</u></b>	<b><u>735.619</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	860.192	740.289
Andre omkostninger til social sikring	25.773	23.170
Andre personaleomkostninger	81.048	58.900
	<u><b>967.013</b></u>	<u><b>822.359</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.857	8.029
Andre finansielle omkostninger	13.165	11.804
	<u><b>17.022</b></u>	<u><b>19.833</b></u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>51.424</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>51.424</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IHOU Holding ApS og hæfter solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## René Hougesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Hougesen

Direktør

ID: 9a58d8f8-ecb3-4d5c-9cf3-172fa31bf94b

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 20:40:11

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:07:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

## René Hougesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Hougesen

Dirigent

ID: 9a58d8f8-ecb3-4d5c-9cf3-172fa31bf94b

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 18:57:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 296fd4NkwXn250307293

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).